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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacién de Servicios Publicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comercializacién de energfa eléctricay
productos asociados

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Proyectos de Inversién
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Programas de adquisiciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo

Aprobado

7,009,604,664
7,230,177,541
7.244,093,717
7,230,177,541
103.1
100.0

7,009,604,664
7,230,177,541
7.244,093,717
7.230,177,541
103.1
100.0

7,009,604,664
7.230,177,541
7,244,093,717
7,230,177,541
103.1
100.0

7,009,604,664
7,230,177,541
7,244,093,717
7,230,177,541
103.1
100.0

747,892,202,481
737,126,037,753
737,250,070,916
737,126,037,753
98.6

100.0

747,892,202,481
737,126,037,753
737,250,070,916
737,126,037,753
98.6

100.0

747,892,202,481
737,126,037,753
737,250,070,916
737,126,037,753
98.6

100.0

747,892,202,481
737,126,037,753
737,250,070,916
737,126,037,753
98.6

100.0

69,266,811
22,016,272,019
22,045,877,671
22,016,272,019

“o-

100.0

69,266,811
80,220,153
80,220,153
80,220,153
1158
100.0

69,266,811
80,220,153
80,220,153
80,220,153
115.8
100.0

69,266,811
80,220,153
80,220,153
80,220,153
115.8
100.0

754,971,073,956
766,372,487,313
766,540,042,304
766,372,487,313
1015
100.0

754,971,073,956
744,436,435,447
744,574,384,786
744,436,435,447
98.6

100.0

754,971,073,956
744,436,435,447
744,574,384,786
744,436,435,447
98.6

100.0

754,971,073,956
744,436,435,447
744,574,384,786
744,436,435,447
98.6

100.0

3,202,451,308
3,129,219,116
3,129,219,116
3,129,219,116
97.7

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
34.2

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

-11,753,500,228
-11,753,500,228
-11,753,500,228

100.0

1,065,000,000
-11,389,166,709
-11,389,166,709
-11,389,166,709
“o-

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
34.2

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

759,238,525,264
758,112,539,720
758,280,094,711
758,112,539,720
99.9

100.0

756,036,073,956
744,800,768,966
744,938,718,305
744,800,768,966
98.5

100.0

754,971,073,956
744,436,435,447
744,574,384,786
744,436,435,447
98.6

100.0

754,971,073,956
744,436,435,447
744,574,384,786
744,436,435,447
98.6

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
34.2

100.0

1,065,000,000
364,333,519
364,333,519
364,333,519
342

100.0

99.4 0.4
101.1 0.4
1011 0.4
101.1 0.4

99.9
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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(PESOS)
1 3 Modificado 21,936,051,866 21,936,051,866 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,182,551,638 215.4 o
1 3 Devengado 21,965,657,518 21,965,657,518 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,212,157,290 215.1 o
1 3 Pagado 21,936,051,866 21,936,051,866 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,182,551,638 215.4 -o-
1 3 Porcentaje Pag/Aprob
1 3 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional
1 3 M Aprobado
1 3 M Modificado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M Devengado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M Pagado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M Porcentaje Pag/Aprob
1 3 M Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 M 001 | Actividades de apoyo administrativo
1 3 M 001 | Aprobado
1 3 M 001 | Modificado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M 001 | Devengado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M 001 | Pagado -158,103,324 -158,103,324 -158,103,324 100.0
1 3 M 001 | Porcentaje Pag/Aprob
1 3 M 001 | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 w Operaciones ajenas
1 3 w Aprobado
1 3 w Modificado 22,094,155,190 22,094,155,190 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,340,654,962 2137 o
1 3 w Devengado 22,123,760,842 22,123,760,842 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,370,260,614 2133 o
1 3 w Pagado 22,094,155,190 22,094,155,190 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,340,654,962 2137 -o-
1 3 w Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 w 001 | Operaciones ajenas
1 3 w 001 | Aprobado
1 3 w 001 | Modificado 22,094,155,190 22,094,155,190 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,340,654,962 2137 -o-
1 3 w 001 | Devengado 22,123,760,842 22,123,760,842 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,370,260,614 2133 o
1 3 w 001 | Pagado 22,094,155,190 22,094,155,190 -11,753,500,228 -11,753,500,228 10,340,654,962 2137 o
1 3 w 001 | Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w 001 | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 s Obligaciones de Gobierno Federal
1 5 Aprobado 3,202,451,308 3,202,451,308 100.0
1 s Modificado 3,129,219,116 3129,219,116 100.0
1 s Devengado 3,129,219,116 3129,219,116 100.0
1 5 Pagado 3129.219,116 3129219,116 100.0
1 s Porcentaje Pag/Aprob 97.7 97.7
1 s Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0
1 s ] Pensiones y jubilaciones
1 s ] Aprobado 3,202,451,308 3,202,451,308 100.0
1 5 ) Modificado 3129.219,116 3129219,116 100.0
1 s ] Devengado 3,129,219,116 3129,219,116 100.0
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1 s ] Pagado
1 5 ) Porcentaje Pag/Aprob

1 5 ) Porcentaje Pag/Modif

1 5 ) 001 | Pago de pensiones y jubilaciones
1 5 ) 001 | Aprobado

1 5 ] 001 | Modificado

1 5 ) 001 | Devengado

1 5 ) 001 | Pagado

1 5 ] 001 | Porcentaje Pag/Aprob

1 5 ) 001 | Porcentaje Pag/Modif

3,129,219,116
97.7
100.0

3,202,451,308
3,129,219,116
3,129,219,116
3,129,219,116
97.7

100.0

3,129,219,116
97.7
100.0

3,202,451,308
3,129,219,116
3,129,219,116
3,129,219,116
97.7

100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% 0 mayores a 500%

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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